
UCHWAŁA NR VI/52/2019
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobienie-
Jeziory oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory  
obowiązujące od 1 września 2019 r. zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Id: 65E2DE15-2DBE-4FD0-A587-037E01F7FFE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/52/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory od dnia 1 września 2019r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły
od 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich w Siedzowie

Siedzów 30 A
08-443 Sobienie-Jeziory

Gusin, Siedzów, Szymanowice Duże, Szymanowice Małe, Wysoczyn

2. Zespół Szkół  w Sobieniach-Jeziorach
Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Jana 
Pawła II  

08-443 Sobienie-Jeziory
ul. Garwolińska 14

            inna lokalizacja zajęć
Stary Zambrzyków 59

08-443 Sobienie-Jeziory

Karczunek, Nowy Zambrzyków, Piwonin, Przydawki, Radwanków Królewski, 
Radwanków Szlachecki, Sobienie-Jeziory, Sobienie Kiełczewskie Drugie , 
Sobienie Kiełczewskie Pierwsze, Sobienie Szlacheckie, Stary Zambrzyków, 
Śniadków Dolny, Śniadków Górny, Śniadków Górny A, Zuzanów

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
 w Warszawicach

Warszawice 13
08-443 Sobienie-Jeziory Dziecinów, Sobienie Biskupie, Warszawice , Warszówka

Id: 65E2DE15-2DBE-4FD0-A587-037E01F7FFE6. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Id: 65E2DE15-2DBE-4FD0-A587-037E01F7FFE6. Podpisany Strona 2




